

Tømrefirmaet Hansen ApS

Ellingevej 40
4573 Højby

CVR-nr. 27685420

Årsrapport 2020/21

17. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 27-10-2021

Lars Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at driver tømrervirksomhed med arbejder på fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2020 - 30-06-2021 udviser et resultat på kr. 204.056, og selskabets balance pr. 30-06-2021 udviser en balancesum på kr. 864.298, og en egenkapital på kr. 586.680.

omsætning og bruttoavancen er steget i regnskabsåret og året som helhed er gået efter ledelsens forventning, hvorfor regnskabsåret efter ledelsens opfattelse anses for tilfredsstillende.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter, og det fortsatte udbrud af COVID-19 virus har ikke haft nogen negativ indflydelse på selskabets aktiviteter.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning i øvrigt ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste		711.772	395.840
Personaleomkostninger		-447.437	-341.879
Driftsresultat		264.335	53.961
Andre finansielle indtægter		197	352
Finansielle omkostninger		-2.912	-5
Resultat før skat		261.620	54.308
Skat af årets resultat		-57.564	-12.034
Årets resultat		204.056	42.274
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		204.056	42.274
Resultatdisponering		204.056	42.274

Balance 30. juni 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		265.500	0
Materielle anlægsaktiver		265.500	0
Anlægsaktiver		265.500	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	20.652
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.838	0
Udskudte skatteaktiver		0	3.691
Periodeafgrænsningsposter		15.127	15.188
Tilgodehavender		19.965	39.531
Likvide beholdninger		578.833	567.775
Omsætningsaktiver		598.798	607.306
Aktiver		864.298	607.306

Balance 30. juni 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		461.680	257.624
Egenkapital		586.680	382.624
Hensættelser til udskudt skat		11.017	0
Hensatte forpligtelser		11.017	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		54.629	49.216
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	5.189
Selskabsskat		42.856	10.670
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		169.116	159.607
Kortfristede gældsforpligtelser		266.601	224.682
Gældsforpligtelser		266.601	224.682
Passiver		864.298	607.306
Eventualforpligtelser	1		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	2		
Anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder	3		

Noter

2020/21

2019/20

1. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Den samlede forpligtelse udgør kr. 36.192.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

3. Anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Undtagelse om at give oplysninger om anvendt regnskabspraksis

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke anvendt regnskabspraksis.

Undtagelse om at give oplysninger om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke gæld der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet.

Undtagelse om at give oplysninger om visse særlige poster

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke oplysninger om visse særlige poster.

Undtagelse om at give oplysninger om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke oplysninger om det gennemsnitlige antal beskæftigede i regnskabsåret.